

FJ Holding 2015 ApS

Norsmindevej 125
8340 Malling

CVR-nr. 36 93 25 89

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/02 2017

Finn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FJ Holding 2015 ApS
Norsmindevej 125
8340 Malling

CVR-nr.: 36 93 25 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Finn Jacobsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsen skøn hermed tilknyttet virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 26.722, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.066.252.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(125)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.847	990
Resultat før skat		26.722	990
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		26.722	990
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.847	990
Overført resultat		(125)	0
		26.722	990

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.071.933</u>	<u>1.046</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.071.933</u>	<u>1.046</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.071.933</u>	<u>1.046</u>
Aktiver i alt		<u>1.071.933</u>	<u>1.046</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.016.377	990
Overført resultat		<u>(125)</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>1.066.252</u>	<u>1.040</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>5.681</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.681</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.681</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u>1.071.933</u>	<u>1.046</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	989.530	0	1.039.530
Årets resultat	0	26.847	(125)	26.722
Egenkapital 31. december 2016	50.000	1.016.377	(125)	1.066.252

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	55.556	0
Tilgang i årets løb	0	56
Kostpris 31. december 2016	<u>55.556</u>	<u>56</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	989.530	0
Årets resultat	<u>26.847</u>	<u>990</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.016.377</u>	<u>990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.071.933</u>	<u>1.046</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Knud Høi A/S	Aarhus	10 %	0	0

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.